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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

100 Rana
Lignano Sabbiadoro, Sabato 07/06/2025 - 16:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor

1
2

1
1

5 SCARPA MAURO
4 GALDINI SAMUELE

TROFEO ORI E VALORI Foglio n. 1
= =

RISULTATI RIEPILOGATIVI —
Serie Assoluti Maschi Agonisti

Atleta

Anno Societa Tempo  Pti
SB5 1980 Asd Trivium 02:42.07 569.57
SB8 2003 Asd Arcobaleno Aps 02:04.15 561.26

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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